[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 616 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de obras pluviais na Rua João de Barros Cobra, no Bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

Em períodos de chuva, por não haver galeria na rua, a mesma fica alagada, trazendo uma série de aborrecimentos aos moradores do local.

Sala das Sessões, 14 de Outubro de 2014.

	 Flávio Alexandre

	VEREADOR